
ZARZĄDZENIE NR 25/2021 
BURMISTRZA GNIEWKOWA 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305), oraz § 14 ust. 2 Uchwały Nr XXXII/201/2020 z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu na 
2021 rok ( Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 6778 ze zm.), zarządzam co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/201/2020 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 17 grudnia 2020 roku 
w sprawie budżetu na 2021 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 74.200.920,51 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 65.698.679,16 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 8.502.241,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”. 

2. § 2. ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 86.624.661,89 zł z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 64.299.310,33 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 22.325.351,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2”. 

3. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych  
zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 18.148.930,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 i 6”. 

4.  Dotychczasowe załączniki nr 1, nr 2, nr 5, nr 6 otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1, nr 
2, nr 3, nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Adam Straszyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95E68431-875F-46D1-B37B-5900D4E309D4. Podpisany Strona 1



Plan dochodów 

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 25/2021 z dnia 26 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 485 468,00 16 184,00 501 652,00

75011 Urzędy wojewódzkie 126 000,00 -1 200,00 124 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

126 000,00 -1 200,00 124 800,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 17 384,00 17 384,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 17 384,00 17 384,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 558,00 0,00 3 558,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 558,00 0,00 3 558,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 558,00 0,00 3 558,00

852 Pomoc społeczna 2 149 554,77 -4 100,00 2 145 454,77

85219 Ośrodki pomocy społecznej 223 400,00 -4 100,00 219 300,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

215 000,00 -4 100,00 210 900,00

Razem: 74 188 836,51 12 084,00 74 200 920,51

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95E68431-875F-46D1-B37B-5900D4E309D4. Podpisany Strona 1



Plan wydatków 

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 25/2021 z dnia 26 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 131 012,88 16 184,00 6 147 196,88

75011 Urzędy wojewódzkie 310 382,15 -1 200,00 309 182,15

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -1 200,00 23 800,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 17 384,00 17 384,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 819,00 16 819,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

852 Pomoc społeczna 4 657 808,07 -4 100,00 4 653 708,07

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 489 630,00 -4 100,00 1 485 530,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 964 000,00 -4 100,00 959 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 462 020,01 0,00 5 462 020,01

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 146 883,01 0,00 146 883,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 053,01 -2 000,00 71 053,01

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 86 612 577,89 12 084,00 86 624 661,89

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95E68431-875F-46D1-B37B-5900D4E309D4. Podpisany Strona 1



Plan dochodów na zadania zlecone

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 25/2021 z dnia 26 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 126 000,00 16 184,00 142 184,00

75011 Urzędy wojewódzkie 126 000,00 -1 200,00 124 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

126 000,00 -1 200,00 124 800,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 17 384,00 17 384,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 17 384,00 17 384,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 558,00 0,00 3 558,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 558,00 0,00 3 558,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 558,00 0,00 3 558,00

Razem: 18 132 746,38 16 184,00 18 148 930,38

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95E68431-875F-46D1-B37B-5900D4E309D4. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na zadania zlecone

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 25/2021 z dnia 26 lutego 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 126 000,00 16 184,00 142 184,00

75011 Urzędy wojewódzkie 126 000,00 -1 200,00 124 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 700,00 -1 200,00 17 500,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 17 384,00 17 384,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 819,00 16 819,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00

Razem: 18 132 746,38 16 184,00 18 148 930,38

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95E68431-875F-46D1-B37B-5900D4E309D4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Gniewkowo na rok 2021:

DOCHODY - zwiększenie ogółem o kwotę 12.084,00 zł :

W rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie

zmniejsza się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu spraw obywatelskich o kwotę 1.200,00 zł

zgodnie z informacją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.1.31.2021 z dnia 15.02.2021r.

W rozdziale 75056 Spis powszechny i inne

wprowadza się dotację na zadania zlecone związane z realizacją zadań na rzecz Narodowego Spisu

Powszechnego Ludności i Mieszkań 2021 w wysokości 17.384,00 zł zgodnie z decyzją GUS nr BDG-

WE.577.8.2020.12 z dnia 08.02.2021 r.

W rozdziale 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej

zmniejsza się dochody własne o kwotę 4.100,00 zł z przeznaczeniem na obsługę ośrodka pomocy, zgodnie z

Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.1.31.2021 z dn. 15.02.2021 r.

WYDATKI - zwiększenie ogółem o kwotę 12.084,00 zł :

W rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie

zmniejsza się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu spraw obywatelskich o kwotę 1.200,00 zł

zgodnie z informacją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.1.31.2021 z dnia 15.02.2021r.

W rozdziale 75056 Spis powszechny i inne

zwiększa się plan wydatków o łączna kwotę 17.384,00 zł w tym na:

- wynagrodzenia osobowe o kwotę 16.819,00 zł (992,00 zł na dodatki spisowe za aktualizację wykazów

adresowo mieszkaniowych, 15.827,00 zł na dodatki spisowe dla pracowników Urzędu -członków GBS w

tym dla zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego)

- zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 565,00 zł

zgodnie z decyzją GUS nr BDG-WE.577.8.2020.12 z dnia 08.02.2021 r.

W rozdziale 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej

zmniejsza się dochody własne o kwotę 4.100,00 zł z przeznaczeniem na obsługę ośrodka pomocy, zgodnie z

Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.1.31.2021 z dn. 15.02.2021 r.

W rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

dokonuje się przesunięcia środków z paragrafu zakup materiałów do paragrafu zakup usług remontowych w

wysokości 2.000,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95E68431-875F-46D1-B37B-5900D4E309D4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (4)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 dochody
	Załącznik 2 wydat
	Załącznik 3 dochody zlec
	Załącznik 4 wydat zlec
	Załącznik

